[image: image1.png]

НИЖНЕБАННОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.06.2016 г.

№ 24
О присвоении жилому дому, расположенному
по адресу: Саратовская область,

Красноармейский район, с. Белогорское ,
ул. Скоморохова  , д. 5/2 почтового адреса
  В соответствии со статьёй 209 Гражданского кодекса РФ , статьей 8 градостроительного кодекса РФ, статьи 3 Устава Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес жилого дома, принадлежащему  Власовой Зинаиде Петровне (на основании свидетельства о праве на наследство по закону  от 14 августа 2001 года) расположенному по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, с. Белогорское , ул. Скоморохова  , д. 5/1.

2.  Присвоить  жилому  дому  с кадастровым номером 64:16:270201:89, принадлежащему  Власовой Зинаиде Петровне (на основании свидетельства о государственной регистрации права № 184910 серия 64АА от 08 октября 2001 г. , который  состоит из двух жилых комнат общей площадью 40,4 кв.м., в т.ч. жилой площадью 26,6 кв.м., подсобной площадью 13,8  кв.м., почтовый адрес: Саратовская область ,Красноармейский район, с. Белогорское ,ул. Скоморохова  , д. 5/2.
И.о. главы администрации
Нижнебанновского МО:                                                    М.Н.Юркина